АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО говодскогоОКРУГА
' ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2018 №91000

г. Качканар
О внесении дополнения в постановлениеАдминистрацииКачканарского

городского округаот 12.11.2018№ 934 «О порядке реализации
муниципальной программы «Переселение граждан из жилищногофонда,

признанного непригодным для проживания на территории
Качканарского городского округа на 201 7-2020 годы»

в 2018 году»

В сооТветствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Качканарского городского округа, статьей 32, 85

Жилищного кодекса РФ‚ Постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 16.08.2018 № 715 (ред. от 22.11.2018 № 982) «Об

определениимногоквартирныхдомов, подлежащихрасселению в 2018 году»,
в целях разрешения социально значимого вопроса обеспечения жилищных
прав собственников — физических лиц, жилых помещений в
многоквартирных домах, признанных непригодными для проживания и
включенных в программу «Переселение граждан из жилищного фонда,

признанного непригодным для проживания на территории Качканарского
городского округа на 2017-2020 годы», Администрация Качканарского
городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 12.11.2018 № 934 «О порядке реализации муниципальной
программы «Переселение граждан из жилищного фонда, признанного
непригодным для проживания на территории Качканарского городского
округа на 2017—2020 годы» в 2018 году» следующее дополнение:

1) пункты 1 и 2 после слов «улица Чехова, дом 43, и улица
Октябрьская, дом 5,» дополнить словами: «4а микрорайон, дом 71‚».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрациипо городскомухозяйству.

извр-Фт {›(ШчСявфп :.визы ‚на{щит_ ?
Ти завещает,№№№щ аты 33513915!. 1506 а:.

2 .

3. Опубликовать настоящее постановление в газете Качканарское время
и обнародоватьна сайте АдминистрацииКачканарского городского округа.

Глава городского округа ' А.А. Ярославцев